Moção de Pesar 126-2024
Data: 11/11/2024

EMENTA: MOÇÃO DE PESAR N° 0117-2024 Os Vereadores da Câmara Municipal de Regente Feijó Estado de São
Paulo, no uso das atribuições legais vem por meio deste externar profundo pesar pelo falecimento da Ilma. Sra.
MARIA ANA PEREIRA MARCONDES. Aos seus familiares o nosso fraternal abraço com votos de pesar e o pedido
através das orações para que Deus traga a paz e o consolo. Plenário “Pres. Gilberto Malacrida”, 11 de novembro
de 2024. ALEX LUIZ RODRIGUES ANGELA MARIA PERAZOLLO PALOPOLI VEREADOR VEREADORA DOMINGOS
COSTA NETO GUILHERME OLIVEIRA DA ROCHA VICE-PRESIDENTE PRESIDENTE ILCEMIR SCARABELLI
LUCIANO RAMPASSO CORREA 1° SECRETÁRIO VEREADOR MARCELO FERRARI VALDEMIR ALVES DA SILVA
VEREADOR

MOÇÃO DE PESAR N° 0117-2024

Os Vereadores da Câmara Municipal de Regente Feijó Estado de São Paulo, no uso das atribuições legais
vem por meio deste externar profundo pesar pelo falecimento da Ilma. Sra. MARIA ANA PEREIRA
MARCONDES.

Aos seus familiares o nosso fraternal abraço com votos de pesar e o pedido através das orações para que
Deus traga a paz e o consolo.

Plenário “Pres. Gilberto Malacrida”, 11 de novembro de 2024.

 ALEX LUIZ RODRIGUES                        ANGELA MARIA PERAZOLLO PALOPOLI

        VEREADOR                                                        VEREADORA

DOMINGOS COSTA NETO                    GUILHERME OLIVEIRA DA ROCHA

     VICE-PRESIDENTE                                                  PRESIDENTE

   ILCEMIR SCARABELLI                               LUCIANO RAMPASSO CORREA

      1° SECRETÁRIO                                                    VEREADOR

  MARCELO FERRARI                                       VALDEMIR ALVES DA SILVA

      VEREADOR                                                            VEREADOR

                                                            WEVERSON DE OLIVEIRA ALCÂNTARA

                                                                              2° SECRETÁRIO

AUTORIA:
Alex Luiz Rodrigues

Angela Maria Perazollo Palopoli

Domingos Costa Neto

Guilherme Oliveira da Rocha

Ilcemir Scarabelli

Luciano Rampasso Correa

Marcelo Ferrari

Valdemir Alves da Silva

Weverson de Oliveira Alcântara

Não há outros autores para este documento.